
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 
8 maggio 2009 

 
Nomina a  Ministro senza portafoglio dell'On. Michela Vittoria Brambilla. (09A05415) 
 

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 
 
  Visto l'art. 92 della Costituzione; 
  Visto  l'art.  1, commi 376 e 377, della legge 24 dicembre 2007, n. 244,  recante  
disposizioni  per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato; 
  Visto  l'art.  9  della  legge 23  agosto  1988,  n.  400,  recante disciplina  dell'attività  di 
Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 
  Visto  il decreto del Presidente della Repubblica in data 12 maggio 2008, recante nomina 
dei Sottosegretari di Stato; 
  Sulla proposta del Presidente del Consiglio dei Ministri; 
 

Decreta: 
 
L'On.  Michela  Vittoria  Brambilla, deputato al Parlamento,  e' nominata Ministro senza  
portafoglio e  cessa dalla carica di Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio 
dei Ministri. 
 
Il  presente  decreto  sarà comunicato alla Corte dei conti per la registrazione. 
 
Dato a Roma, addi 8 maggio 2009 
 
NAPOLITANO 
 
Berlusconi,      Presidente     del Consiglio dei Ministri 
 
Registrato alla Corte dei conti l'11 maggio 2009 
Ministeri  istituzionali,  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri, 
registro n. 4, foglio n. 373 
 


